
 

Università  del  Sa lento  

D IPA RTIMENTO DI  STORIA,  

SOCIETA’E STUDI  S ULL ’UOMO  

              VERBALE CONSIGLIO d i  DIPARTIMENTO N. 5  del  14 .04.2021  

  
 

 

 

1 

 

 

5. DIDATTICA 

5.1.  Proposta di nomina di Cultore della Materia (Dr. Giuseppe Ferraro) da parte del Prof. Aggr.  Daria De 

Donno (SSD M-STO/04) 

 

Delibera n. 60 

…omissis… 

 

     IL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

 

SENTITO  il Direttore; 

ESAMINATA la proposta sopra indicata; 

CONSIDERATO il curriculum del dott. Giuseppe Ferraro, in cui sono illustrati gli studi svolti, le esperienze 

professionali acquisite, i titoli didattici e scientifici e le pubblicazioni realizzate; 

TENUTO CONTO del parere positivo espresso dal prof. De Marco alla richiesta della prof.ssa Daria De Donno 

per l’attribuzione della qualifica di cultore della materia al dott. Giuseppe Ferraro (nota agli atti del 

Consiglio); 

VISTO il Regolamento Cultori della materia del Dipartimento, emanato con delibera n. 50 del Consiglio di 

Dipartimento del 23.04.2015; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento; 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

Art.1 Nominare il dott. Giuseppe Ferraro cultore della materia per la disciplina “Storia contemporanea” SSD 

M-STO/04, presso il Dipartimento di Storia, Società e Studi sull’Uomo. 

 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo. 
 


